
Koht Nr Nimi Klubi Klass Rada 1 Rada 2 Rada 3 Rada 4 Rada 5 Rada 6 KOKKU Column1

1 19 Lembit Mihkelstein Pärnumaa JL SEN 24 25 23 19 24 25 140

2 7 Kalle Ahu Rahvaspordiklubi Rae MAN 22 25 22 25 22 23 139 5

3 14 Ago Ahu Rahvaspordiklubi Rae MAN 24 22 22 24 24 23 139 4

4 3 Janika  Loos Keila Jahiselts LAD 23 22 23 23 23 23 137

5 13 Oskar Paukku MTÜ Järvamaa Jahilasketiir VET 23 21 22 21 24 24 135

5 28 Marten  Rimmel Männiku Jahilaskespordi Klubi MAN 24 21 22 23 23 22 135

7 11 Juhan Tetsmann Pärnumaa JL SEN 23 24 21 21 23 22 134

7 9 Jüri Valdma Männiku Sporting Klubi SEN 25 22 21 21 24 21 134

9 5 Margus Valgma Rahvaspordiklubi Rae MAN 21 22 23 23 20 24 133

10 17 Aare Holm Männiku Sporting Klubi SEN 24 23 25 19 23 18 132

11 1 Tarmo  Meus Tartu Jahindusklubi MAN 23 21 21 23 19 23 130

12 22 Rando Köster Pärnumaa JL MAN 21 20 23 22 22 20 128

13 2 Tarvo Sild Reino Jahilasketiir SEN 21 20 24 20 21 20 126

13 26 Fredi  Tarbe MTÜ Järvamaa Jahilasketiir SEN 19 21 20 23 24 19 126

15 21 Anneli Ahu Rahvaspordiklubi Rae LAD 22 19 20 22 24 18 125

16 20 Ain Tukk Männiku Sporting Klubi VET 21 19 20 18 22 22 122

17 27 Enno Jersov MTÜ Jahilaskmine VET 20 21 17 19 24 19 120

18 10 Sergei Kivi Männiku Sporting Klubi SEN 20 17 22 18 19 23 119

19 23 Rain Kallas Tagavere Laskurklubi SEN 18 19 16 22 21 22 118

20 4 Vjatšeslav Rusak Klubi Tajask VET 19 19 19 19 19 20 115

21 15 Andres Kärner Männiku Sporting Klubi MAN 18 19 20 21 16 17 111

22 8 Voldemar Tõuts Läänemaa Jahindusklubi VET 15 18 20 13 20 21 107

23 16 Kalev Kikerpill MTÜ Jahilaskmine MAN 15 18 18 20 16 16 103

24 25 Asko Tasa MTÜ Jahilaskmine MAN 18 20 17 12 14 15 96
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Koht Nr Nimi Klubi Klass Rada 1 Rada 2 Rada 3 Rada 4 Rada 5 Rada 6 KOKKU

Koht Nr Nimi Klubi Klass Rada 1 Rada 2 Rada 3 Rada 4 Rada 5 Rada 6 KOKKU

1 3 Janika  Loos Keila Jahiselts LAD 23 22 23 23 23 23 137

2 21 Anneli Ahu Rahvaspordiklubi Rae LAD 22 19 20 22 24 18 125

Koht Nr Nimi Klubi Klass Rada 1 Rada 2 Rada 3 Rada 4 Rada 5 Rada 6 KOKKU
Column

1
1 19 Lembit Mihkelstein Pärnumaa JL SEN 24 25 23 19 24 25 140

2 11 Juhan Tetsmann Pärnumaa JL SEN 23 24 21 21 23 22 134 4

3 9 Jüri Valdma Männiku Sporting Klubi SEN 25 22 21 21 24 21 134 2

4 17 Aare Holm Männiku Sporting Klubi SEN 24 23 25 19 23 18 132

5 2 Tarvo Sild Reino Jahilasketiir SEN 21 20 24 20 21 20 126

5 26 Fredi  Tarbe MTÜ Järvamaa Jahilasketiir SEN 19 21 20 23 24 19 126

7 10 Sergei Kivi Männiku Sporting Klubi SEN 20 17 22 18 19 23 119

8 23 Rain Kallas Tagavere Laskurklubi SEN 18 19 16 22 21 22 118

Koht Nr Nimi Klubi Klass Rada 1 Rada 2 Rada 3 Rada 4 Rada 5 Rada 6 KOKKU

1 13 Oskar Paukku MTÜ Järvamaa Jahilasketiir VET 23 21 22 21 24 24 135

2 20 Ain Tukk Männiku Sporting Klubi VET 21 19 20 18 22 22 122

3 27 Enno Jersov MTÜ Jahilaskmine VET 20 21 17 19 24 19 120

4 4 Vjatšeslav Rusak Klubi Tajask VET 19 19 19 19 19 20 115

5 8 Voldemar Tõuts Läänemaa Jahindusklubi VET 15 18 20 13 20 21 107

SENIORS

VETERANS

JUNIORS

LADIES

2



3



4


